
Na temelju članka 20.  stavak 3. Zakona o knjižnicama ( NN br. 17/19)  članka 38. 

stavka 2. Zakona o ustanovama (NN br.:76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 32. Statuta 

Općine Tisno (Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13 i Službeni glasnik Općine 

Tisno br. 1/18) i članka 26. st. 1. Statuta Narodne knjižnice i čitaonice Tisno, na prijedlog 

općinskog načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 19. sjednici 

održanoj dana 09.rujna 2019.godine donosi  

 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnatelja javne ustanove „Narodna knjižnica i čitaonica Tisno“ 

 

 

 

Članak 1.  

Silvija Ćurić, nastavnica hrvatskog jezika, imenuje se ravnateljicom javne ustanove 

Narodna knjižnica i čitaonica Tisno.  

 

                                                        Članak 2. 

Ravnateljica se imenuje na mandat od četiri godine, s danom  10.rujna 2019.godine.  

 

 

                                                         Članak 3. 

Ovo rješenje izraditi će se u formi upravnog akta.  

Ovlašćuje se predsjednik Općinskog vijeća Općine Tisno da potpiše Rješenje o 

imenovanju ravnateljice javne ustanove “Narodna knjižnica i čitoanica Tisno”  u formi 

upravnog akta. 

 

                                                        Članak 4. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Tisno.  

 

 

KLASA: 601-02/19- 19.V/15 

URBROJ:2182/05-01/19-19.V/15 

Tisno, 09.rujna 2019.godine  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 

 

Predsjednik: 

Petar Jakovčev,v.r 


